



BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN

Urząd Miasta Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn
Tel. +48 89 752 05 22, Fax+48 89 752 05 31; www.miastoketrzyn.pl ; e-mail: burmistrz@miastoketrzyn.pl



Kętrzyn, dnia 10.04.2017r.

Zamawiający:
Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr BZK.271.4.2017

znak: **BZK.271.4.2017**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **BZK.271.4.2017** w trybie przetargu nieograniczonego „**Doposażenie auli Gimnazjum nr 2 niezbędne do rozwoju teatru oraz tańca**”

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W związku z pytaniem Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Doposażenie auli Gimnazjum nr 2 niezbędne do rozwoju teatru oraz tańca**”, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Część I: Czy Zamawiający dopuszcza kratownice z tralkami mniejszymi niż 18mm ale spełniające wymogi polskiej normy PN-EN1999?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza kratownice z tralkami mniejszymi niż 18mm pod warunkiem, że udźwig dla całej kratownicy o długości ok. 11 m (ostateczna długość kratownicy do zweryfikowania na miejscu montażu) nie będzie mniejszy jak 500kg. Należy również pamiętać, że mocowanie kratownicy powinno być dostosowane do udźwigu kratownicy.

Pytanie nr 2

Część I: Co Zamawiający rozumie poprzez certyfikat dla normy Niemieckiego Instytutu Normalizacyjnego (Deutsches Institut für Normung) DIN-EN1999?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający omyłkowo przywołał normę DIN-EN1999. Winno być PN-EN 1999.

Pytanie nr 3

Część I: Poproszę o informację, czy kratownica jest elementem budowlanym i podlega odbiorowi przez Inspektora Nadzoru Budowlanego (tylko w przypadku konstrukcji budowlanych wymagana jest certyfikacja EN1999) - jeżeli jest to konstrukcja budowlana to proszę o zaznaczenie tego w SIWZ.

Jeżeli traktujecie Państwo konstrukcję kratownicy jako tymczasową konstrukcję aluminiową (zapis SIWZ wskazuje na taki właśnie charakter: połączenia systemowe ułatwiające szybki montaż i demontaż)to poproszę o dopuszczenie produktów posiadających deklarację producenta w zakresie PN-EN 1999 a nie certyfikację.

Podobnie sprawa ma się z podestami scenicznymi - one także nie podlegają certyfikacji w zakresie EN1999 ale posiadają świadectwo stwierdzające zgodność z Eurokodami.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający traktuje konstrukcję kratownicy jako element wyposażenia stąd należy ją uważać jako tymczasową konstrukcję aluminiową, niepodlegającą certyfikacji ani odbiorowi Inspektora Nadzoru Budowlanego. Podobnie sprawa ma się z podestami. Zamawiający dopuszcza produkty posiadające deklarację producenta w zakresie PN-EN 1999.

Pytanie nr 4

Część I: Proszę określić kolor schodów

Odpowiedź na pytanie nr 4

Kolor Schodów – czarny.

Z poważaniem
Z up. Burmistrza Miasta
(-) Damian Nietrzeba
Z-ca Burmistrza Miasta

Sporządził:
M.S.